

*Frihavnen ApS
Strandboulevarden 93
2100 København Ø*

CVR-nr: 34 70 93 43

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Frihavnen ApS
Strandboulevarden 93
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 70 93 43
Stiftet: 24. september 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Arp Hansen

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Østerbrogade 25
2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed med deraf afledte aktiviteter.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr -83.849, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 1.250.588, og en egenkapital på kr -11.563, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at der fremover bliver overskud og at egenkapitalen reableres inden for 3 år

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	467.247	493
1 Personaleomkostninger	455.843-	339-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	107.824-	106-
DRIFTSRESULTAT	96.420-	48
Andre finansielle omkostninger	9.305-	4-
RESULTAT FØR SKAT	105.725-	44
3 Skat af årets resultat	21.876	23-
ÅRETS RESULTAT	83.849-	21
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	83.849-	21
DISPONERET I ALT	83.849-	21

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Goodwill.....	19.634	27
Immaterielle anlægsaktiver	19.634	27
5 Grunde og bygninger.....	978.670	1.033
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	35.202	80
Materielle anlægsaktiver	1.013.872	1.113
6 ANLÆGSAKTIVER.....	1.033.506	1.140
Råvarer og hjælpematerialer	54.724	54
Varebeholdninger	54.724	54
7 Udskudt skatteaktiv	67.697	46
Periodeafgrænsningsposter.....	5.970	5
Tilgodehavender	73.667	51
Likvide beholdninger	88.691	82
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	217.082	187
AKTIVER	1.250.588	1.327

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat	61.563-	23
8 EGENKAPITAL	11.563-	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.891	18
9 Anden gæld	75.471	72
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.080.789	1.164
Kortfristede gældsforpligtelser	1.262.151	1.254
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.262.151	1.254
PASSIVER	1.250.588	1.327
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Nærtstående parter		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Lønninger	447.758	329
Andre omkostninger til social sikring	8.085	10
Personalemkostninger i alt	455.843	339
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill.....	7.145	7
Bygninger	55.000	55
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.679	44
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	107.824	106
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	21.876-	23
Skat af årets resultat i alt	21.876-	23
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		50.000
Kostpris 31. december 2016		50.000
Af-/nedskrivninger, primo		23.221-
Årets af-/nedskrivninger		7.145-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		30.366-
Immaterielle anlægsaktiver i alt		19.634

